
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

N G 

2 

29 

30 

3 

61 

1 

14 

7 

54 

31 

39 

37 

56 

9 

55 

59 

21 

23 

53 

47 

78 

68 

65 

Concorrente 

LENZO KART SRL 

GAMOTO RACING SNC 

GAMOTO RACING SNC 

EMILIA KART SRL 

PAGANO SALVATORE 

BABY RACE SRL 

BABY RACE SRL 

CORSO MAURIZIO 

DR SRL 

LO BUE ETTORE 

GIUGLIANO KART 

GIUGLIANO KART 

PAPALIA ROBERTO 

LENZO KART SRL 

EMILIA KART SRL 

MUSTO ANTONIO 

JOLLY TEAM SRL 

JOLLY TEAM SRL 

SPORTING CLUB BRT 

TORREGGIANI ELIGIO 

APREA NELLO 

FELICI ROBERTO 

BABY RACE SRL 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ROU 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

FUSCO GIUSEPPE 

HAUGER DENNIS 

MUIZZUDDIN MUSSYAFFA ABDUL GAFAL 

CARENINI DANNY 

FRANCESCO PAGANO 

ABRUSCI NICOLA 

MORETTI MARZIO 

CORSO SALVATORE 

GRIGORIEV IVAN 

GENISI NICOLO' 

PITULEA TUDOR 

MICHELOTTO MATTIA 

PAPALIA LEONARDO 

RUVOLO BIAGIO 

KACOVSKY MATEY 

MUSTO ARMANDINO 

COLUCCIO LUIGI 

CAMPLESE RICCARDO 

COBILAMSKI RICHARD 

TORREGGIANI MATHIAS 

APREA RICCARDO 

FELICI FEDERICO 

GIARDELLI LUCA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

1:17.840 

1:17.900 

1:17.936 

1:18.005 

1:18.072 

1:18.111 

1:18.143 

1:18.218 

1:18.262 

1:18.337 

1:18.438 

1:18.463 

1:18.475 

1:18.552 

1:18.645 

1:18.664 

1:18.824 

1:19.015 

1:19.159 

1:19.481 

1:19.722 

1:19.803 

1:19.116 

Diff 

0.060 

0.096 

0.165 

0.232 

0.271 

0.303 

0.378 

0.422 

0.497 

0.598 

0.623 

0.635 

0.712 

0.805 

0.824 

0.984 

1.175 

1.319 

1.641 

1.882 

1.963 

1.276 

nel 

3 

3 

3 

4 

2 

5 

3 

4 

2 

3 

4 

3 

5 

3 

2 

2 

2 

4 

3 

2 

3 

2 

4 

km/h 

78,577 

78,516 

78,480 

78,410 

78,343 

78,304 

78,272 

78,197 

78,153 

78,078 

77,978 

77,953 

77,941 

77,864 

77,772 

77,753 

77,596 

77,408 

77,267 

76,954 

76,722 

76,644 

77,309 

2° Tempo 

1:17.869 

1:18.138 

1:18.056 

1:18.135 

1:18.122 

1:18.133 

1:18.230 

1:18.350 

1:18.343 

1:18.724 

1:18.445 

1:18.486 

1:18.478 

1:18.898 

1:18.846 

1:18.676 

1:18.872 

1:19.323 

1:19.182 

1:19.935 

1:19.756 

1:20.532 

1:19.818 

Karting Club 

RACING SPORT 

GAMOTO 

GAMOTO 

THE BULL RACING 

K.C. SARNO 

LA CONCA 

B.R.T. 

ASD TEAM GRANATA 

Telaio / Motore 

LENZO / LKE 

CRG / LKE 

CRG / LKE 

F.A. / LKE 

TOP KART / LKE 

TONY KART / LKE 

TONY KART / LKE 

TOP KART / LKE 

HERO / LKE 

PAROLIN / LKE 

TOP KART / PARILLA 

TOP KART / PARILLA 

TONY KART / LKE 

LENZO / LKE 

F.A. / LKE 

TONY KART / LKE 

HERO / LKE 

HERO / LKE 

TOP KART / LKE 

TOP KART / LKE 

TOP KART / PARILLA 

TECNO / PARILLA 

TONY KART / LKE 

Comm. 

Ret. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/06/2014 12:44:50 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Salerno 

II Prova - Gara del 20-22 Giugno 2014 

60 Mini 

2' Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:49:23 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

21/06/2014 11:50 

RISULTATI DEFINITIVI


